
Folha:  1/3

CNPJ:

NOVO HORIZONTE - SC-C.E.P.:

RUA JOSE FABRO S/N

89998-000

95.990.115/0001-87

Janeiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE                   

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS COPINI LTDA
09.118.473/0001-62

PREGÃO PRESENCIAL

5/2007

001/2008

LEI MUN.36/93

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O EXERCÍCIO DE 2008.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/01/2008

07/01/2008

07/01/2008   a   31/12/2008

32.050,00 Forma de Pagamento: Nos dia 10, 20 e 30 de cada mês

Número do Processo: 11/2007

FUNDACAO HOSP.  DE  ASSIST.TRAB.RURAL S.L. D´OESTE
86.223.864/0001-98

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

1/2007

002/2008

LEI MUN.36/93

O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALARES NA FORMA DE PLANTAO ,PARA O 
ATENDIMENTO DOS PACIENTES DO SISTEMA UNICO DE SAUDE DO MUNICIPIO,DURANTE O ANO DE 2008.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/01/2008

11/01/2008

11/01/2008   a   31/12/2008

81.600,00 Forma de Pagamento: ATE O 5º DIA UTIL DO MES SUBSEQUENTE A PREST DO SERVIÇO

Número do Processo: 12/2007







Folha:  3/3

CNPJ:

NOVO HORIZONTE - SC-C.E.P.:

RUA JOSE FABRO S/N

89998-000

95.990.115/0001-87

Janeiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE                   

CONSORCIO INTERM.DE SAUDE DO OESTE/SC
01.336.261/0001-40

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

005/2008

LEI MUN.36/93

O objeto do presente Contrato de Rateio é assegurar a prestação de serviços de saúde especializados de referência e de maior complexidade
a nível ambulatorial para a população do ao Município de Novo Horizonte, integrante da Associação dos Municípios do Noroeste Catarinense - 
AMNOROESTE, em conformidade com as diretrizes do SUS, assegurando o estabelecimento de um sistema de referência e contra-referência.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/01/2008

24/01/2008

24/01/2008   a   31/12/2008

60.02 10.301.0016 2.031.3.3.50.00.00.00.00.00

84.000,00 Forma de Pagamento: 12 (doze) parcelas até o dia 30 de cada mês

Número do Processo: 




